
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2009/2010) -  Pool: PBVRW

Senioren Landesliga A (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Engert, Thomas 1184 122571 09.10.2009

1 Grosse, Günter 1209 25.08.2009

1 Krahforst, Udo 1197 122827 25.08.2009

1 Nipps, Stefan 2697 229503 25.08.2009

1 Reithoffer, Michael 1199 25.08.2009

1 Simons, Wolfgang 1229 123234 25.08.2009

Senioren Bezirksliga (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Gallo, Maurizio 1865 122634 25.08.2009

2 Himmler, H.-Josef 1210 25.08.2009

2 Thurau, Detlev 2540 25.08.2009

2 Weiß, Eberhard 2537 123338 25.08.2009

2 Wenzel, Andre 2542 123342 25.08.2009

2 Wenzel, Claudia 2543 400190 25.08.2009

Verbandsliga A (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Engert, Thomas 1184 122571 25.08.2009

1 Gallo, Maurizio 1865 122634 25.08.2009

1 Grosse, Günter 1209 25.08.2009

1 Krahforst, Udo 1197 122827 25.08.2009

1 Reithoffer, Michael 1199 25.08.2009
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2009/2010) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga A (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Aydin, Ugur 2547 355493 13.12.2009

4 Himmler, H.-Josef 1210 25.08.2009

4 Pechutter, Marcus 2541 25.08.2009

4 Thurau, Detlev 2540 25.08.2009

4 Weiß, Eberhard 2537 123338 25.08.2009

4 Wenzel, Andre 2542 123342 25.08.2009

4 Wenzel, Claudia 2543 400190 25.08.2009

Bezirksliga B (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Aydin, Sancak 2549 25.08.2009

3 Backmann, Bernd 2764 14.05.2010

3 Kauzmann, Waldemar 2745 05.01.2010

3 Pickart, Lydia 2538 11.12.2009

3 Pickart, Patrick 2536 123054 13.10.2009

3 Rath, Stefan 2544 25.08.2009

3 Schulte-Krumpen, Sascha 2545 25.08.2009

3 Yilmaz, Mehmet 2746 242516 05.01.2010

3 Yilmaz, Murat 2548 25.08.2009

Bezirksliga C (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Horn, Christian 1891 122739 25.08.2009

2 Jansen, Norman 2375 167976 25.08.2009

2 Nipps, Stefan 2697 229503 25.08.2009

2 Rufledt, Jörg 2595 25.08.2009

2 Schrickel, René 1213 25.08.2009
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
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Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2009/2010) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga C (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Simons, Wolfgang 1229 123234 25.08.2009

2 Stang, Tobias 2122 25.08.2009

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Engert, Thomas 1184 122571 25.08.2009

1 Gallo, Maurizio 1865 122634 25.08.2009

1 Grosse, Günter 1209 25.08.2009

1 Krahforst, Udo 1197 122827 25.08.2009

1 Reithoffer, Michael 1199 25.08.2009

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Horn, Christian 1891 122739 25.08.2009

2 Jansen, Norman 2375 167976 25.08.2009

2 Nipps, Stefan 2697 229503 25.08.2009

2 Rufledt, Jörg 2595 25.08.2009

2 Schrickel, René 1213 25.08.2009

2 Simons, Wolfgang 1229 123234 25.08.2009

2 Stang, Tobias 2122 25.08.2009

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Aydin, Sancak 2549 25.08.2009

3 Aydin, Ugur 2547 355493 25.08.2009

3 Pickart, Patrick 2536 123054 13.10.2009

3 Rath, Stefan 2544 25.08.2009
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Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2009/2010) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Schulte-Krumpen, Sascha 2545 25.08.2009

3 Yilmaz, Murat 2548 25.08.2009

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Himmler, H.-Josef 1210 25.08.2009

4 Pechutter, Marcus 2541 25.08.2009

4 Pickart, Lydia 2538 13.10.2009

4 Thurau, Detlev 2540 25.08.2009

4 Weiß, Eberhard 2537 123338 25.08.2009

4 Wenzel, Andre 2542 123342 25.08.2009

4 Wenzel, Claudia 2543 400190 25.08.2009
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